



RUSS DAVIS WHOLESALE

FOR IMMEDIATE RELEASE

October 28, 2020
Courtney Willis, 612-281-3361

RUSS DAVIS WHOLESALE ISSUES ALLERGY ALERT ON UNDECLARED EGG IN MIXED VEGGIE CUP WITH DIP

Russ Davis Wholesale of Wadena, Minnesota is recalling individual serving cups of Mixed Veggie Cup with Dip because it may contain undeclared Egg. People who have an allergy or severe sensitivity to egg run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they consume these products.

The Mixed Veggie Cup with Dip was distributed in Colorado, Kansas, South Dakota, Wyoming, New Mexico in higher education, health care and corporate campus' in grab 'n go coolers.

Product is labeled J&O Mixed Veggie Cup with Dip in a 5.0 oz plastic container with a Sell By date of 9/30/20 through 11/2/20.

No illnesses have been reported to date.

The issue was discovered by Quality Control team during a routine label audit, where egg was noted on the dressing ingredient and was not reflected on the finished product label.

Consumers who have purchased Mixed Veggie Cup with Dip should dispose of the product. Consumers may contact Customer Service at 877-433-2173.

####



ESTABLISHED 1955

FRESH FRUITS AND VEGETABLES

RUSS DAVIS WHOLESALE



russdaviswholesale.com | crazyfreshproduce.com

266 4th St. NE
Wadena, MN 56482
218.631.3070

2805 W. Service Rd.
Eagan, MN 55121
651.645.2720

1940 Ridgeway St.
Hammond, WI 54015
651.645.2720

6085 Claude Way E
Inver Grove Heights, MN 55076
651-645-2720

1200 Commerce St.
Merrill, WI 54452
715.539.2800

3145 Airport Rd.
LaCrosse, WI, 54603
608.788.1700

1411 17th St. SW
Jamestown, ND 58401
701.252.2633

1 Crazy Fresh Place
Pueblo, CO 81001
719-568-9555



ESTABLISHED 1955

FRESH FRUITS AND VEGETABLES

RUSS DAVIS WHOLESALE



Mixed Veggie Cup with Dip

Nutrition Facts Servings: 1, Serv. Size: 1 Package (142g), Amount Per Serving
Calories 80, Total Fat 3g (4% DV), Sat. Fat 0g (0% DV), **Trans Fat 0g**, **Cholest.** 0mg (0% DV), **Sodium 420mg** (18% DV), **Total Carb.** 9g (3% DV), Fiber 2g (7% DV), Total Sugars 6g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein 4g**, Vit D (0% DV), Calcium (10% DV), Iron (2% DV), Potas. (6% DV)

INGREDIENTS: GREEK YOGURT, TZATZIKI RANCH DRESSING (NON FAT GREEK YOGURT (CULTURED SKIM MILK, MILK PROTEIN CONCENTRATE, CORN STARCH, TAPIOCA STARCH, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM), WATER, CANOLA OIL, DISTILLED VINEGAR, SKIM MILK POWDER BLEND (DAIRY WHEY, SODIUM CASEINATE, SKIM MILK POWDER), SALT, SUGAR, LEMON JUICE CONCENTRATE, DRIED GARLIC, NATURAL FLAVORS, STABILIZER BLEND (XANTHAN GUM, CARRAGEENAN, SPICES, PHOSPHORIC ACID), TOMATOES, CARROTS, CELERY

CONTAINS MILK
 MFG BY: RDW
 Pueblo, CO 81001



(877)433-2173

russdaviswholesale.com | crazyfreshproduce.com

266 4th St. NE
 Wadena, MN 56482
 218.631.3070

2805 W. Service Rd.
 Eagan, MN 55121
 651.645.2720

1940 Ridgeway St.
 Hammond, WI 54015
 651.645.2720

6085 Claude Way E
 Inver Grove Heights, MN 55076
 651-645-2720

1200 Commerce St.
 Merrill, WI 54452
 715.539.2800

3145 Airport Rd.
 LaCrosse, WI, 54603
 608.788.1700

1411 17th St. SW
 Jamestown, ND 58401
 701.252.2633

1 Crazy Fresh Place
 Pueblo, CO 81001
 719-568-9555